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Działając na podstawie § 5 Uchwały Nr 1/2020-2024 Senatu Akademickiego Politechniki Po-
znańskiej w sprawie określenia sposobu powoływania Rady Politechniki Poznańskiej, zgłaszam kan-
dydaturę mgra inż. Pawła Pyszlaka na członka Rady Uczelni.

UZASADNIENIE
Pan Paweł Pyszlak jest dyrektorem jednego z kluczowych globalnych departamentów IT w Grupie

Roche i w ramach pełnienia tej funkcji odpowiada za Roche Global IT Solution Center. Firma Roche to
największa firma biotechnologiczna na świecie dostarczająca innowacyjne rozwiązania w zakresie
ochrony zdrowia i jeden z największych światowych koncernów. Dwa główne obszary działania kon-
cernu to farmacja oraz produkcja urządzeń diagnostyki medycznej. Inicjowanie partnerstwa z ośrod-
karni naukowymi i wspieranie rozwoju polskiej nauki są jednymi z filarów strategii odpowiedzialnego
biznesu Roche Polska.

Roche Global IT Solution Center to dział firmy Roche tworzący i wspierający rozwiązania IT dla
biznesu dla ponad 100 tysięcy pracowników Roche na całym świecie, a także hub innowacyjny łączący
naukę i IT dla znajdowania nowych rozwiązań. W RGITSC tworzone innowacyjne oprogramowanie,
m. in. : aplikacje wspierające badania kliniczne nad nowymi lekami, programy pozwalające na produkcję
leków w bezpiecznych wamnkach, systemy optymalizujące wewnętrzne procesy firmy, platformy do
budowy portali internetowych dotyczących chorób oraz leków. Tworzone narzędzia służą do analizy
danych pacjentów przy wykorzystaniu big data, machinę learning i innych nowości technologicznych.

Firma Roche, dzięki zaangażowaniu Pana Pawła Pyszlaka, od wielu lat współpracuje z Politechniką
Poznańską. Od roku 2015 firma zleciła PP kilka projektów badawczych dotyczących np. analizy danych
sekwencyjnych dla systemu CRM i optymalizacji sekwencji, zrównoleglenia symulacji Monte Carlo dla
sieci logistycznej na platformie CUDA, czy analizy, opracowania i implementacja algorytmów rozwią-
żujących problem planowania rozmrażania i zamrażania farmaceutyków. Firma Roche regularnie
wspiera konferencje naukowe organizowane przez PP, np. jako Platinum Sponsor 24th IFIP World
Computer Congress 2018, który zgromadził ponad 500 uczestników z 45 krajów. Co ważne przedsta-
wiciele firmy Roche biorą także czynny udział w tych konferencjach jako autorzy prezentacji nauko-
wych. Dla przykładu podczas IFIP WCC 2018, w ramach IT Research Workshop Pan Paweł Pyszlak
przedstawił invited talk, pt. "IT Challenges in Healthcare". Była to jedna z sześciu prezentacji przedsta-
wicieli firmy Roche podczas tego kongresu. Szczególnym przykładem jest zorganizowana wspólnie
przez Roche i PP konferencja naukowa Code4Life Scientific - Data Science Algorithms, Techniques
and Architectures in Healthcare.

Firma Roche brała udział w kilkunastu projektach studenckich, organizowała staże studenckie w ra-
mach projektu Program Operacyjny Kapitał Ludzki, poddziałanie 4. 1, projekt o nazwie "Rozwój i dosko-
nalenie kształcenia na Politechnice Poznańskiej w zakresie technologii informatycznych i ich zastosowań
w przemyśle", prowadzi wykłady dla studentów np. w ramach przedmiotów nowoczesne technologie



w branży IT i bazy danych, Roche prowadzi cykliczne spotkania technologiczne na uczelniach dla stu-
dentów i osób z branży IT zainteresowanych technologiami i projektami realizowanymi w RGITSC
("Code4Life University Meetups"). Od wielu lat Roche bierze udział w Targach Pracy PP jako Złoty
Sponsor.

Pan Paweł Pyszlak jest absolwentem Informatyki na Politechnice Warszawskiej. Ukończył liczne
kursy i studia podyplomowe m. in. w London Business School i SGH. Ma 17-letnie doświadczenie w biz-
nesie w tym od roku 2005 w firmie Roche. Jest głównym twórcą oddziału Roche Global IT Solution Center
w Poznaniu, a także oddziałów w Kanadzie i Malezji. Jego szybka kariera w firmie Roche świadczy
o niezwykle wysokich kompetencjach menedżerskich. Posiada także doświadczenie w realizacji projek-
tów badawczo-rozwojowych we współpracy z uczelniami, brał udział jako case study leader w projekcie
SWAP (Semantic Web and Peer to Peer) w ramach 5th European Framework Program we współpracy
z Universitat Karisruhe i Vrije Universiteit. Prywatnie pasjonuje się narciarstwem, bieganiem, żeglarstwem
i sportami zespołowymi.

Udział Pana Pawła Pyszlaka w Radzie Politechniki Poznańskiej to szansa na wykorzystanie kompe-
tencji menedżerskich i strategicznych Pana Pawła Pyszlaka w celu usprawnienia funkcjonowania na-
szej uczelni oraz na kontynuację współpracy PP z firmą Roche, której wielkość i szeroki zakres dzia-
łalności daje potencjał współpracy z praktycznie każdym wydziałem PP.

W latach 2019-2020 był członkiem pierwszej Rady Politechniki Poznańskiej. Był również człon-
kiem Rady w kadencji 2020-2024.
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Załącznik - oświadczenie kandydata



Oświadczenie kandydata na członka Rady Uczelni
- Rady Politechniki Poznańskiej

Ja. Pawsł
(imię i nazwisko)

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na Członka Rady Politechniki Poznańskiej i udostępnienie

moich danych Członkom Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej. Oświadczam również, że spełniam

warunki powołania na członka rady uczelni określone w art, 20 ust, 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 r, póz. 742, z późn, zm.), to jest:

1) mam pełną zdolność do czynności prawnych;

2) korzystam z pełni praw publicznych;

3) nie bytem/am skazany/a prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo

skarbowe;

4) nie bytem/am karany/a karą dyscyplinarną

5) w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowałem/am w organach

bezpieczeństwa państwa w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu

informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów

(Dz. U. z 2017 r. póz. 2186, z późn. zm. ), nie pełnitem/am w nich służby ani nie współpracowałem/am z

tymi organami);

6) posiadam wykształcenie wyższe;

7) do dnia 1 stycznia 2025 r. nie ukończę 70. roku życia.

Jednocześnie oświadczam, że:

. nie pełnię aktualnie funkcji organu Politechniki Poznańskiej ani innej uczelni,

. nie jestem aktualnie członkiem rady innej uczelni,

. nie jestem aktualnie zatrudniony/a w administracji publicznej.

Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania Rektora Politechniki Poznańskiej o wszelkich

zmianach w zakresie wyżej wymienionych okoliczności.
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